平成 24 年２月 10 日

各      位

会 社 名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 石坂 信也

 （コード番号 3319  東証マザーズ市場）

問合せ先 執 行 役 員 ＣＦＯ 酒井 敦史

 （TEL．03－5408－3188）

「中期経営計画」の取り下げに関するお知らせ

当社は、現在、平成24年12 月期を最終年とする中期経営計画を実行しております。平成22年２月

に計画を発表して以降、平成23年３月に発生いたしました東日本大震災、またゴルフ用品市場にお

ける価格競争の激化により、当初の計画前提に大幅な変更が生じたことから、中期経営計画を取り

下げることといたしましたので、お知らせします。

なお、新しく策定する中期経営計画につきましては、今期（平成24年12 月期）業績の確定後、新

たに発表をさせていただく予定です。

以 上